
 

 

 

Zápis do mateřské 

školy 

školní rok 2024/2025,  

 ve dnech  

2., 3. a 6., 7. května 2024  

od 07.30 do 16 h  

v kanceláři ředitelství MŠ 

Masarykova 30 

 

pro volbu času zápisu využijte 

Rezervační systém na webu 

www.skolky-ltm.cz  
 

MŠ DELFÍNEK, Baarova 2 

školní vzdělávací program –  

Hrajeme si s delfínem  
 
3 třídy podle věku dětí, 2 třídy pro děti 

dvouleté, bazén a sauna v místě, 

předpavecká výchova, logopedická péče, 

výukové programy ekologického centra 

Sever, kulturní programy, vycházky do 

přírody. 

  

 

MŠ SLUNÍČKO, Alšova 33 

školní vzdělávací program –  
Sluníčko a my děti 
 
2 třídy dětí věkově smíšené, 

sourozenecké, 1 třída s upraveným 

vzdělávacím programem pro děti  

se speciálními vzdělávacími potřebami, 

logopedická péče, předplavecký výcvik, 

výukové programy ekologického 

střediska Sever, v knihovně KHM, 

spolupráce Domovem pro seniory U 

Trati, dopravní výchova na DDH. 

 

 

MŠ LIPOVÁ, Mládežnická 17 

školní vzdělávací program – 

Cestujeme tam a zpátky, autobusem 

se zvířátky 
 
3 třídy podle věku dětí, ekologický 

program, logopedická péče, pěvecký sbor 

Kuřátka, předplavecký výcvik, pravidelné 

výukové programy v solné jeskyni,  

v tělocvičně, v ekologickém centru Sever,  

v knihovně, bruslení, saunování dětí, 

seznamování s keramikou, představení 

divadla KHM, hra na flétnu, cvičení 

v tělocvičně, dopravní výchova na DDH. 

 

MŠ BERUŠKA, Revoluční 30 

školní vzdělávací program –  

Všichni za jeden provaz 
 

1 třída děti věkově smíšenéod 3-7leté, 2 

třídy dětí s upraveným vzdělávacím 

programem - kombinované vady, nutné 

doporučení SPC, logopedická péče, 

předplavecký výcvik, ekologické programy, 

spolupráce s knihovnou KHM, dopravní 

výchova na DDH, hry v solné jeskyni. 

 
 

MŠ POHÁDKA, Plešivecká 17 

školní vzdělávací program – 
Půjdem spolu do pohádky, půjdem 

tam a zase zpátky  
 
3 třídy podle věku dětí, 1 třída s upraveným 

vzdělávacím programem pro děti se 

speciálními vzdělávacími potřebami, 

logopedická péče, předplavecký výcvik, 

výukové programy ekologického centra 

Sever, v knihovně KHM, představení 

divadla KHM a Severočeské galerie, výlety 

do přírody, grafomotorická cvičení, 

dopravní výchova na DDH, spolupráce se 

ZUŠ, ZŠ, DDM Rozmarýn, hra na 

zobcovou flétnu, výtvarná výchova Šikulky, 

hudebně pohybový program Hvězdičky, 

výukové programy policie ČR. 

 

MŠ KYTIČKA, Masarykova 30 

školní vzdělávací program –  

Když je hodně sluníčka, vykvete 

nám kytička 
 
3 třídy podle věku dětí, logopedická péče za 

přítomnosti rodičů, Předškolák pro mámu, 

tátu a dítě ekologická výchova, 

předplavecký výcvik, výukové programy v 

knihovně KHM, v ekologickém centru 

Sever a další, grafomotorická cvičení, 

pěstitelské práce na školní zahradě, 

vycházky do okolí.   

 

 

 

MŠ VĚTRNÍK, Ladova 431 

školní vzdělávací program –  

Rozevřete oči, svět se kolem točí 
 
2 třídy dětí věkově smíšené, sourozenecké, 

všestranná sportovní a pohybová činnost, 

tělocvična, základy počítačové techniky, 

program Předcházíme poruchám učení, 

logopedická péče, bruslení, hry v solné 

jeskyni, předplavecký výcvik, dopravní 

výchova na DDH, pravidelné výukové 

programy v knihovně KHM, program 

divadla KHM, výukové programy 

ekologického centra Sever, výlety do 

přírody 

 

 

 

 

 

Do mateřské školy musí zákonní zástupci přihlásit děti, které dovrší 5 let do 31. 8. 2024, vzdělávání pro tyto děti je 
povinné. Do tříd s upraveným vzdělávacím programem budou děti přijímány pouze na Doporučení k zařazení do těchto 

tříd, vystavené školským poradenským zařízením. Žádosti si mohou zákonní zástupci stáhnout na stránkách školy 

www.skolky-ltm.cz a přinést je v den zápisu již vyplněné, spolu s rodným listem dítěte. Zákonní zástupci jsou povinni 
doložit totožnost a trvalé bydliště svoje i dítěte. Zákonní zástupci mohou podat jednu žádost v rámci Mateřské školy 

Litoměřice, příspěvková organizace. Více na www.skolky-ltm.cz. 

    
Mgr. Monika Mejtová, ředitelka, Mateřská škola Litoměřice, příspěvková organizace 

 

 

I
n
g
.
 
B
l
a
n
k
a
 
J
e
ž
k
o
v
á
,
 
ř
e
d
i
t
e
l
k
a 

 

 

MŠ SEDMIKRÁSKA, Ladova 1 

školní vzdělávací program –  

Ruku v ruce s přírodou po celý rok 
 
3 třídy podle věku dětí, 1 třída dětí věkově 

smíšených, ekologické zaměření s programy 

(sběr použitých baterií a drobného 

elektroodpadu), logopedická péče, 

seznamování s netradičním materiálem ve 

všech třídách, pohybové aktivity v tělocvičně, 

předplavecký výcvik, seznamování s počítači, 

výukové programy v knihovně KHM, výukové 

programy ekologického centra SEVER, 

vycházky do přírody, Veselé pískání – 

seznamování se s hrou na zobcovou flétnu. 

 

MŠ PALETKA, Eliášova 1 

školní vzdělávací program –  
Paletka na planetě Zemi 
 
3 třídy podle věku dětí, rozšířený 

ekologický a výtvarný program, 

logopedická péče, předplavecký výcvik,  

hra na zobcovou flétnu, výukové programy 

v knihovně KHM, v tělocvičně, programy 

ekologickém centru Sever, Severočeské 

galerii, divadle KHM. 

 

 

   

 

MŠ MAŠINKA, Vančurova 2 

školní vzdělávací program –  
Svět dětí – hrajeme si celý rok 
 
2 třídy dětí věkově smíšené, rozšířený 

tělovýchovný program, tematické turistické 

vycházky, Zdatný školák v tělocvičně ZŠ 

Havlíčkova, předplavecký výcvik, kurz 

bruslení, výtvarný program, logopedická 

péče, výukové programy ekologického 

centra Sever, jeskyni, v knihovně KHM, v 

Severočeské galerii, divadle KHM, 

koncertů, dopravní výchova na DDH, hry 

v solné jeskyni. 

 

MŠ KAMARÁD, Stránského 22 

školní vzdělávací program – 

Křížem krážem letem, celým 

dětským světem 
 
3 třídy podle věku dětí, 1 třída s upraveným 

vzdělávacím programem pro děti se 

speciálními vzdělávacími potřebami, 

vzdělávací projekt Začít spolu, individuální 

logopedická péče za přítomnosti rodičů, 

školní časopis Kamarád, předplavecký 

výcvik, bruslení a cvičení v tělocvičně 

v Kalich aréně, výukové programy 

ekologického centra Sever. 

 

 


